МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
четвертого  созыва (двадцать восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ
от  06  апреля  2020  года          				                        №  95
д. Кобелево
О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Покшеньгское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», уставом муниципального образования «Покшеньгское»,  Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Покшеньгское», утвержденным решением муниципального Совета   муниципального  образования  «Покшеньгское» от 06 апреля 2020 года № 93, муниципальный Совет  муниципального образования «Покшеньгское» решил:

1.  Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Покшеньгское», сформированную  в  соответствии  с  Положением  о проведении  конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Покшеньгское», утвержденным решением муниципального Совета   муниципального  образования  «Покшеньгское» от 06 апреля 2020 года № 93,  в следующем составе:

       -  Земцовский  Михаил  Федорович
       -  Попова  Анастасия  Григорьевна
       - Теслюк  Вадим  Адольфович

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене муниципального  образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                                  Т.А.Щеголихина